caráter temporário e em prol exclusiva-
mente dos serviços atinentes aos inte-
resses do serviço público municipal, 

RESOLVE: 
- Autorizar reembolso financeiro ao 

servidor do município, NELSON LEÃO, 
chefe do Cerimonial do Palácio das Cam-
pinas, no valor de R$ 175,10 (cento e 
setenta e cinco reais e dez centavos), pro-
veniente do valor total referente às con-
tas do telefone celular 9978-8581, duran-
te os meses de março e abril de 2000, 
ressaltando-se que essa linha telefôni-
ca celular pertence à Comurg e que por 
determinação superior encontra-se à dis-

[...]

ção) e a firma indústria e Comércio de 
Laticínios Vasconcelos Abreu LTDA. 

3- OBJETIVO: Contrato com vista a 
fornecer por parte da CONTRATADA à 
CONTRATANTE nos locais determinados 
o quantitativo de 200.000 (duzentas mil) 
bisnagas de doce de leite e 5.500 (cinco 
mil e quinhentos) quilos de queijo 
mussarela, num período previsto de 90 
(noventa) dias, ou até a entrega total do 
quantitativo, de acordo com a licitação na 
modalidade CARTA CONVITE N° 131/ 
2000, 

4- PRAZO: 90 dias a contar da assi-
natura do contrato, ou até a entrega total 
do quantitativo. 

5- VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 
77.085,00 (setenta e sete mil, oitenta e 
cinco reais). 

6- PROCESSO: 15792477/2000, 

EXTRATO DO CONVÊNIO Na 078/2000 

1. DATA: 10/03/2000 
2. CONVENENTES: MUNICÍPIO DE 

GOIÂNIA, através da SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO e o INSTITUTO 
MAR IA AUXILIADORA. 

3. OBJETO: O presente Convénio tem

[...]

1.1 - Fica retificada a Cláusula Pri-
meira do Aditivo II, que passa a ter a se-
guinte redação: 

"CLAUSULA PRIMEIRA: OBJETO 
O presente contrato será acrescido 

em mais 200 (duzentos) microcomputa-
dores Estação Desktop, ao valor unitário 
de R$ 103,00 (cento e três reais) e 105 
(cento e cinco) impressoras jato de tinta, 
ao valor unitário de R$ 55,00 (cinquenta e 
cinco reais), conforme especificações téc-
nicas mínimas constantes no ANEXO II 
do Edital Licitatório, a serem instalados 
nas dependências da COMDATA, ou, a cri-
tério da mesma, em órgãos, empresas e